
vodofone
Smlouva

o prodeji zboží a poskytováníslužeb Vodafone OneNet č. 018341
uzavřená dle § 1746 odst.2 a násl, zákona é,89/20t2 Sb., občanskýzákoník (dále jen ,,Smlouva")

mezl:

Poslrytovatelem:
Vodafone Czech Reoublic a.s.

se sídlem náměstíJunkouych 2808/2, Stodůlky,
155 00 Praha 5,

lčo: 25788oo1, Dlč: CZ25788001
Bank. spoj,: Československá obchodní banka, a.s,, č.

účtu:221217 /0300
spol. zapsaná v 0R vedeném Městským soudem
u Píaze, spisová značka B.6064
zastoupený Václavem Kubíkem na zákl. pověření

(dá le jen,, Posltytovatel")

(dále společně také ,,smluvní strany")

účastníkem:
Domov " Bez zámků " Tuchořice, o.o.

Se sídlem:Tuchořice čp. 1, PsÓ 43969
lčo:0o83o381
Dlč:00830381
zast.: panem Mgr. Martinem Nuhlíčkem, ředitelem
(dále jen ,,Účastník)

2,3

2,4

1. PředmětSmloutly
1.1 předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při pos$ování veřejně dostupných sluŽeb

elektroniclých komunikací a jiných služeb (dále jen ,,Služby"), a prodeji a pronájmu zbožÍ. Poslqflovatel se zavazuje

poslqÁovat Účastníkovi Služby a zbožíza zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone,

Kerá je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen ,,Nabídka") a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen

,,0bchodní podmínky OneNet") a Účastník se zauazuje hradit cenu Služeb a zboží poslqrtnutých Poslgttovatelem a plnit dalŠÍ

povinnosti vyplýruající ze Sm louvy.

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poslrytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboŽÍ, Po obdĚení

objeďnávky požadovaných Služeb či zboží Poslqrtovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílČÍ smlouvu o poslrytování

konkrétní Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen ,,DÍlčí smlouva").

2. Pniva a povinnosti smluvních stran
2.1 Poslrytovatel se zavazuje poslrytovat služby Účastníkovi vrozsahu a za podmínek uvedených vtéto Smlouvé a zadáuací

dokumentaci, Kerá je přílohou č. 2 (dále jen ,,zadávací dokumentace"), a minimálně v kvalitě vfadované zákonem Č.

127 /2oosSb., o eleKronických komunikacích a o změně něKerých souvisejících zákonŮ.

2,2 Účastník se zavazuje poslrytnout Poslrytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zíízení a řádné poslrytování SluŽeb

Poslqftovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými DÍlčími smlouvami.

Účastník má právo kdykoli si objednat u Poslrytovatele prostŤednictvím jednotlivých DÍlčích smluv d.alŠÍ sluŽby a zboŽÍ dle

a6uální nanioxy pojqovatele určené pro tuto Smlouvu. Poslrytovatel takovou objednávku Účastníka bezdŮvodně

neodmítne za podmín]ry neexistence jakýchkoli splatných záuazků vůči Poslrytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp, dílČÍ

smlouvy, ze strany Účastníka,
Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v Nabídce, příp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone

QneNet jestliže takové služby nejsou v Nabídce uvedeny, a to na účet Poslrytovatele uvedený výše, př'padně na jiný ÚČet, Kerý

Poslrytovatel Účastníkovi písemně sdělí.
Únradyzaplněníbudou prováděnyvčeské měně, případněvjiné měně platnévbudoucnu na ÚzemÍČeské republilty,

Účastníx neposlrytuje zálohy, Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Posltytovatelem samostatně

Účastníkovi a příp. dalším účastníkům smlouvy. FaKury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných sluŽeb. Splatnost

fa6ur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi a dalším účastníkům smlouvy. Daňovýdoklad (faktura) musí

obsahovat náležitosti daňového dok|adu dle zákona ó, 235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠÍch

předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad (faKura) nebude mít uvedené náleŽitosti, je

Účastníx oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Poslrytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnostÍ;

lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu,

Místem plnění bude Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradebnígtt8/ 48,40O 02 Ústí nad Labem, a sídla dalších ÚčastníkŮ.
poslrytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem Č,

t27 /2oo5 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění. Poslrytovatel není odpovědný za neposlrytnutí

součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora př zajišťování přenositelnosti,

Na žádost Účastníxa umožní Vodafone dalším účastníkům uvedeným v příloze č, 2 zadáuací dokumentace přistoupit na
,základé písemné dohody o přistoupení k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této Smlouvě.

Smluvní strany se v této souvislosti pro vyloučení ja(ýchkoli nejasností do budoucna dohodly, že Účastník neručí spoleČně a

nerozdílně Poslgttovateli za splnění závazků Dalších účastníků v souladu s § 1872 a násl. občanského zákoníku.

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064

2.5
2.6

2.7
2.8

2.9

í/3



3. kontakníosobaúčastnika
Jméno a př'rjmení Mgr. Martin Nuhlíček

Funkce ve společnosti: ředitel

Telefon: 420 6023328t7
Email: usp.tuchorice@email.cz

Úe*i.ir podpisem této Smlouvy potvnuje, že KontaKní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve vŠech záleŽitostech a

při všech právních a jiných út<onócn souvÉejících se Smlouvou, tzn. je zejména_ oprávněna podepisovat za ÚČastníka dodatkY

ktéto Smlouvě, podeplsovat jednotlivé Dil8ísmlouvy, a to až do doby, než Účastník písemně oznámíposlqÁovateli novou

li;;i;K;; ;ilu] úrá.tnix sóučasně potvzuje, že Óo Kontaktní osoby získal souhlas k posMnutí jejích osobních ÚdajŮ

poslrytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámení změny KontaKní osoby, a k výŠe uvedenému ÚČelu,

4. Doba truáníSmlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců stím, že předpokládanýtermÍn Plnění je od 1.3.2016 do 29,2,2020,

smlouva nabýruá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

+ z Úe..triLr, i. ápiaunÉn vypovědět tuto Smlouvu v případě, že béžná tžní cena za Službu, Kerá je Předmětem této SmlouvY,

bude nižší než cena oláieto Smlouvy. výpověonílnijta činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího

po měsíci, v němž byla výpověď doručena Poslrytovateli.

5. Ustanoveníspolečná a závěrečná

5.1 práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poslrytování SluŽeb se řídí Podmínkami

jednotlivých služeb, poslrytovánislužeb eleKronic}cých komunikací se řídí aKuálně platnými VŠeobecnými podmínkami pro

postrytování služeb eleproniclcých komunikací společnosti Vodafone (dále jen ,,VŠeobecné PodmínkY"). ZPracování

osobních, identifikačních, provoiních a lokalizačních údajů (dálelen Údaie";seřídílnformacemipro ÚČastníka a uŽivateleo

zpracování osobních, ioóntitixaenícn, provozních a lokalizačních údajů (dále_ jen ,,lnformace"). NenÍ-li v této Smlouvě

uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděiuje Účastníx souhlasy se zpracováním ÚOajri r ÚČelŮm uvedeným v Čl. 5 lnformacÍ,

Reklamace vadného zboží a Služe6 se řídi platnými právními Ór.opisy a Reklamačním řádem. CenY SluŽeb a zboŽÍ neuvedené

v Nabídce či Dílčích smlouvách se řídí aktuálňě piatným standardním ceníkem prozákazníky Vodafone oneNet (dále jen

"Ceník").
5.2 posltytovatel je oprávněn apualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podm.Ínky a Obchodní PodmínkY OneNet,

přičemž se vodafone zavazuje jakoukoliv akualizáci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi pŤed nabytím

účinnosti této aKualizace nóbo změny. Uvedené změny je Poslrytovatel oprávněn provést zejména v PříPadě změnY Právních

předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to PostuPem dle Čl. 1,1,4

Všeobecných podmínek,

5.3 poskytováteltímtoprohlašuje,ževeškerépodmínkyapožadavkyÚčastníkavymezenévzadávacídokumentaci,jsouProněj

záuainéa jsou součástí této smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a poŽadavky

ue*,rir,.'"yrezenými vzadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a PouŽijí se ustanovení zadáuací

dokumentace.
5.4 gbchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých DÍlČÍch smluv. Smluvní vztah tvoří ke

dni jejich podpisu oběmi smlúvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, DÍlČÍch smluv,

oncnóonibn podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentŮ má přednost ÚPrava obsaŽená ve Smlouvě

před Dílčísmlouvou, Obchodními podmíňkami 0neNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to vtomto

pořadí,

5.5 AKuální veze 0bchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, ReklamaČního řádu a Ceníku jsou kdispozici na

strán kách www.vodafone.cz.

5.6 podpisem Sm;.ouvy ňi;,,k potvauje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a

akceptuje je. Učastník bere ňa vědómí, že poslytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách, 0bchodnÍch Podmínkách

ón.lri"i, uů.tncivšech ostatních výše uvedenýc-h dokumentů, a znění této smlouvy. práua a povinnosti smluvních stran

neupravenévtéto Smlouvě aniv jiňýcn naua.ujících dokumentech seřídízákonem ó.89/20t2 Sb., obČanslcýzákoník, PoPř,

dalšími příslušnými právními předpisy.

5,7 Smluvní strany se oónooly na vyoueóní § 557 občanského zákoníku. Účastnít< přebká Podle § 1765 obČanského zákoníku

riziko změny okolností, Ýsouvislosti suzavíráním této Smlouvy či DÍlčí smlouvy smluvní stranY ujednalY, Že odPověď

Ú;u.16á;;rdatkem nebo odchylkou není přijetím nabídlry na uzavření Smlouvy, resp, DÍlčí smlouvY, ani kdý Podstatně

nemění podmínlry nabídky (§174Ó odst. 3 občanského zákoníku). Poslqrtovatel poslrytuje sluŽby a zboŽÍ pouze za podmínek

uveoenýcn ve Smlouvě, brlri.n smlouvách, a proto zaslání jiných obcřrodních podmínek povaŽuje PosMovatelza nePřijetí

návrhu ze strany UčastníRa, a za nový návrh, jehož přijetí však musí být ze strany Poslrytovatele písemně Potvzeno (§1751

odst. 2 občanského zákoníku),

5.8 Veškerá oznámení, výpovědi, odstoupení od smlouvy, vizvy a jiné písemnosti a listiny se doruČují poŠtou nebo osobně na
- - 

áoi..r-ueriirrxá neóó poslqttovatele uvedenou v této Smlouvě. Pokud v průběhu plnění této SmlouvY dojde ke změně adresY

|tKÚň; z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému UČastníkovi tuto změnu, a to

způsobem uvedeným v iomto článku. Nebyl-li Úrastnrr nebo Poslrytovatel na uvedené adrese zastiŽen, PÍsemnost se

prostřednicryím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si smluvní strana zásilku do deseti kalendářních dnŮ

2/3

iroa;mmTamnepurtira^s" se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 praha 5, uR, luu: 2b i uč

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i kdf se smluvní strana o doruČení nedozvěděla' V PříPadě

potřeby urgentního oo*ár (doručení, iez nesnese odkladu) písemnosti, oznámenÍ, vizvY, PoPŤ. jiné listinY je moŽno Pro

doručení druhé smluvní straně použít fax. číslo iiíiits,sa.'i takovémto případě je odesílajícísmluvní strana povinna ve

lhůtě 5 dnů tuto faxem odeslanou písemnost, oin,árn.ní, v,i,uu, popř. jinou'lisiinu Óoestat Přúímající smluvnístraně v jejím

originále způsobem .,rror..y* ,,,'ómto čtánxu.ioueárii doxruou o oáestání musí být doklad o doruČení faxu druhé straně'

Doklad o odeslání písil;;;iii;ril, taxu oruné stiánJ nuo. Přílohou PÍsemnosti odesílané v originále'

5.9 poslqftovatelv plném ;;;;ň; odpovídá ', 
sxool,, r,teřii.d G;;irir,ouiuinir,nout porušením smluvních Podmínek (např'

nenahtášení a neodstranění závady ve smluvené době),

5.l0pos*ovate|jepooteu-si.nou.ni's2písm.elrar.ona 
ó.32o/2o0!Sb,,ofinanČníkontroleveveřejnésPrávěaozměně

některých zákonů (zákon o tinanční xontrote),-velncni poráojsich předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pŤi výkonu

,,rrfl:mi:ill"3]'rrurrui. během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy zachovávat mlčenlivost o vŠech skuteČnostech' o

- - - 
rt.rl.n .. dozví od ÚčaitníXa v souvislosti s plněním Smlouvy, 

stníkovi smluvní pokutu

5.t27aporušení povinnosti mlčenlivosti specifikovanJ u teto Smlóuvě je poslrytovatel povinen uhradit Uča

- --r. 
,YSi 50 OdO,- Kč, a to za každý jednotlivý pŤípad porušení povinnostl

5,13účastníktímto potvzuje, že o uzavyeníteto smmury nvio roinodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením Ó'lt/tO3R/20t6

.. r.í1,1'§Í,1;1Íř$orrr, 
', 

českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdĚí Po jednom vYhotovenÍ'

5.l5Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou nr, *árŮi,v-p.*. pir..nýri dodatr<v vtastnoručně_PodePsanými oprávněnými

zástupcismluvních stran; písemnou formou nenipio',ieerv zmony smtouvy ei Óí'er smlouvy výměna e-mailových Čijiných

eleKroniclcých zpráv,

Příloha č. 1 - Nabídka, jejíž součástí je itato Smlouva

Příloha č. 2 -Zadáuacídokumentace
Příloha č. s _ Vš"oná.né ;oorinxy, obchodní podmínlry OneNet, Reklamačnířád

Domov "Bezámků" TuchoŤice, p.o
Vodafone Czech Republic a,s

Místo, datum V Praze 25.2.20t6
Jméno václav kubík
Pozice KeyAccount Manager

Podpis

Vodafone Czerh trrr,, i!,"i ^ -. 
:

náměstÍJunko,,Íi: _:, ,:: ,LJ , ,o,iá J
"jeó*iieaooi, Dlč: czz5788001

iáu,l i a ón f 1, íax 7 7 6 97 1 922
,123,

Mgr.

" Tuohořiee
organlz&co

Tuchořice i

3/3

i3".J]iii6n,íTi.i;l;ffi;;,i,* il;ná* u rvrest r,ot o soudu v Praze, spisová značka 8.6064


